[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   « 08 »  апреля   2015  года   №  41  .
	Об установлении льгот при посещении спортивных объектов МКУ КСЦ «Юбилейный» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 6 Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить бесплатное посещение спортивных объектов МКУ КСЦ «Юбилейный» для следующих групп населения:
- дети и подростки до 18 лет;

- спортсмены, постоянно участвующие на спортивных соревнованиях разного уровня в составе сборных команд муниципального образования Кузнечнинское городское поселение;

- родителям с детьми до 8 лет;
- инвалидам;

- пенсионерам.
2. Опубликовать данное Постановление в районной газете «Приозерские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
              Глава администрации                                                            Г.А.Галич
исп. Гусева И.В. 98-242
разослано: дело-2, бухг.-1, МКУ КСЦ-1